
Provlopp Mantorp lördag  den 25 januari  

Provlopp Mantorp lördag  den 25 januari  

Provlopp 1.  2140 m Volt  Gul vojlock. För alla hästar (snabbast 1.19). Start kl 10.30.

Provlopp 2.  2140 m Volt  Blå vojlock. För alla hästar. 2140 m snabbast 1.27. 2180 m snabbast 1.23. 
Start kl 10.55.
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Peach

All About You

O'Boy

Sober Composite

Wings of Tomorrow

Caracas Stecca (IT)

Hackels Lumiere

Valborg

Iwishmemoremoney

Security Lock

May Sun

I Make Composite (NO)

King Sir William

7, fux v

5, br. v

10, fux v

6, mbr. v

4, mbr. v

7, br. v

4, fux v

4, br. s

3, ljbr. h

6, br. v

5, br. s

7, mbr. v

5, br. v

e. S.J.'s Caviar - Fruitcake

e. Oasis Bi - Espoir

e. Rite on Track - Song Contest

e. Fawkes - Cava Composite

e. Cruzado Dela Noche - Flirting Girl

e. Napoleon Bar - New Ginevra Bar

e. Super Photo Kosmos - Chaperonrouge W.F.

e. Vulcan Brick - Ima Carisma

e. Amaru Boko - Lady Vishwa

e. Uncle Lasse - Keypad

e. Express Bourbon - Yes Boko

e. Ivar Sånna - Oktavia Composite

e. Make it Happen - Kings Blondie

Smith Jakob (Dahl Stefan)  a

Pettersson Stefan P

Carlsson Elias (Dahl Stefan)  a

Brunzell Jenny (Hellstedt Jan)

Lind Johanna (Pettersson Stefan P)

Jonsson Evelina  a

Jonsson Evelina  a

Lind Johanna (Good Anna)  a

Gustafsson Johan Leif  a

Svanberg Oskar (Hall Karin)  a

Gustafsson Fredrik  a

Gustafsson Tobias J (Hellstedt Jan)

Pettersson Roger (Carnemar Liselotte)  a

1.14,4 L, *1.12,7 AK

1.15,8 M, 1.12,4 AK

1.12,7 AK

1.15,0 M, 1.14,6 AL

1.19,0 AM

1.16,6 M, 1.15,3 AK

1.19,5 M, 1.19,6 AM

1.15,0 M, 1.14,7 AK

1.20,9 M

1.19,4 M, 1.18,3 AM

600.800

309.400

466.400

264.900

8.000

91.400

16.500

0

0

172.300

0

500

33.500

2140 :1

2140 :2

2140 :3

2140 :4

2140 :5

2140 :6

2140 :1

2140 :2

2180 :1

2180 :2

2180 :3

2180 :4

2180 :5

Tempo  500 m :                                   1000 m :                                  Sista 500 m :                          Km.tid : 

Tempo  500 m :                                   1000 m :                                  Sista 500 m :                          Km.tid : 

Ordningsföljd :

Ordningsföljd :


